
O 4 Krajská zdrqvotní 
nemocnice Usteckého kroje 

_ 
Datum objednávky 08 .07 .2024  ADVAS s . r . o .  
Vyhotovuje: severní 742/13 
Oddělení: MTZ  500 03 Hradec Kralove, Slezské Před 
Telefon: 

Mobil: 
Mail: 

Adresa odběratele ( fakturační) :  

Kra jská  zdravotní, a . s .  

Sociální péče 3316 /12A Vaše čislo dodavatele u nás 
4 0 1  13 Ú s t í  nad Labem 1 0 2 3 2 5 2  

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 12.08.2024 
Krajská zdravotní, a . s .  
Nemocnice Děčín, 0 .  2 .  
U Nemocnice l 
405 02 Děčín II 

Fakturujte ee eplatnoetí 30 dnů! lůna CZK 

Pol .  Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za  jednotku Hodnota 

00010 Betonový koš 4hran 
10 Kus 

. . . v  S povrchovou úpravou 3412, s pozinkovanou vložkou a striskou bez popelníku RAL 
8017 
Cena brutto  CZK 1 KS  
Hodn.netto v č . r a  CZK 1 KS 

Celk.hodn. s DPH CZK , 6 7 . 7 l l , 6 0  

vye av z . . . . .
z důvodu registrace k DPH j e  od 1 .9 .2007  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 
lieteoh, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncovůho odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňoveho dokladu nueí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkovóho přístupu, v souladu se zněním zákona č .  235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Registru smluv. Boz písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před je j í  
účinnosti se považuje z a  plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojení: ČSOB, a . s . ,  č .ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstř íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



08.07.24 8:27 lnteml požadavky 2024 - (koly - 7173 Doplnit údaje o realizaci Betonové koše... 

V Koronwiru „ R  II!— NTMNET UL M0 DC LT Pracovní pumpy yhledávání s Beneity 

" Interní požadavky 2024- úkoly: 7173 Doplnit údaje o realizaci Be 
www.mmimaomum 

Tontoůkolmůžztebkédelegovatnahouosobu. 

Objednavky ! | 
wmwwinw ! 
Poznámka Baní [ | 

Související obsah Betonové leoš: 

Položku Betonové koše 

Název patníky: Betonové koše 

Speciňkacepobdwku: 1oxbehonovýodpadkovývenkovríkošsestňškoubezpopem 

m . . / W , ;  - - r ,. ,- ; „„ , . ; „ ..., „* 
v odkazu nsílám vzor a barvu: 
bm 5412 
vložka pozink 

Jmeno kontaktní osoby 

Telefon-r 

Název závodu: 02 Děčín 

Nha! oddělení: hormrikaoe + zeleň 

Nákladové středisko nebo zakázh: 

Inventární úsek: 

Odsouhlasující: 

Způsob financování: Vlastní zdroje 

Předběhý odhad ceny: 51 711,60 Kč 

Náhrada za vadný HW: Ne 

Zdravxechnika: Ne 

Maxa 

Autor: 

Vytvořeno: 13. 6. 2024 13:22 

Mor změny: 

Změněno: 26. 6. 2024 14:29 

https:l/sharepoimkzcr.eulPracovriPostupy/IJslsllmem poadavky 2024 kolynnformace k realizaci Im. požadavku/mm k realizaci Int. požada... 1/1 




